
CAE:  | Vencimiento CAE: 73101442377783 16/03/2023

Moneda: Pesos 
Argentinos

Despachos Nros: 21001IC04018358P, 21001IC04023460F, 21001IC04034714J, 21001SIMI099079V, 21001SIMI102715D, 
21001SIMI060132W

.

. Página  de 1 1

.

.

$ 9.221,22
$ 1.383,18
$ 7.838,04

$ 822,99
$ 0,00

$ 70,54
$ 8.731,57

Sub Total:
Descuento:

Neto gravado al 10.5%:
Iva 10.5%:

No Gravado:
Ingresos brutos BA

Total:

OC 331864

REMITO 102290

.

.

Vencimiento 30 días Fecha Factura
Moneda: Pesos Argentinos

Condición de venta: 1. Cta. Cte.
Vendedor: Kenny

FACTURA
Original

Nº 00007 - 00034232
Fecha: 06-03-2023

C.U.I.T.: 30-70888745-1
Ingresos brutos Nº 9028291949

Inicio de actividad 14-05-2004

PRONOR S.R.L.
Moreno 4932, Villa Lynch(1650), Buenos Aires,
Argentina
Email: info@pronor.com.ar
Web: www.pronor.com.ar
Teléfonos: 11 4754-0031

A
001

SR/ES: SEGUFER SA : 30-67814536-6 - Responsable inscriptoC.U.I.T.
Dirección: Toll 2875, Barracas(1280), Buenos Aires,Argentina

Cantidad Detalle Descuento Pcio. Unit. Precio Neto

2 Remachadora fuelle industrial 13pul 3,2-6,4mm Emtop EHRR131 15,00% $ 4.610,61 $ 7.838,04


